门窗施工合同书

发包方：                            （以下简称甲方）

承包方：                            （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》以及相关规定，本着自愿平等诚信互利的原则，经甲乙双方共同协商，达成如下条款供双方信守：

一、项目工程概况

1.项目名称：

二、塑钢门窗工程内容、造价、材料要求：

1.塑钢门窗综合单价按230元每平方米发包，具体数量以图纸为准。发包价格包括加工安装费、运费、检测费，以及税金在内。

2.塑钢平开窗型材选择中财管道有限公司生产的“中财”牌C型—60系列型材壁厚为2.0毫米。平开窗选用中财集体四川中财管道有限公司生产的“中财”牌C—80系列型材，壁厚为2.0毫米。（材料封样）颜色为全灰价格另加拾元。

3.玻璃选用（5毫米+6A+毫米）中空玻璃。（材料封样）

4.钢衬为1.2毫米（正负2%）热镀锌防锈。（材料封样）

5.其它五金件（毛样、皮条、锁、胶、发泡）按封样（现送样），达到国家标准。产品必须提供产品合格证。

三、前期工作

1.甲方应在合同签订后十日内向乙方提供完整的门窗表及施工图纸和相关资料。

2.甲方应在安装施工现场免费提供临时电源。

3.乙方依据甲方提供的图子及国家建筑标准设计图集）06J607的窗型，经甲方监理签字认可后方可制作安装。

四、施工配合、成品保护、施工安全：

1.双方要密切配合，保证对方在工地的顺利施工，甲方应按工地土建进度及时告知乙方，使乙方的施工有序进行，做好相互调整配合施工。

2.乙方在工地与甲方的施工配合要求，由甲方出面协调。

3.玻璃安装应在土建与涂料施工结束后进行，避免玻璃的受损和污染。

4.甲乙双方应加强成品保护，文明施工管理，进入工地的材料或成品要用保护膜全裹，施工人员应爱护已完成的成品，若因施工人员过程造成的损害，甲方可要求必要的赔偿或更换。

5.乙方进入施工现场后应服从工地统一管理和必要的安全措施，规范施工作业，如发生安全事故由责任方自行承担，乙方在施工过程中自己造成的安全事故由乙方自行承担。

6.为便于施工甲方工地代表为        (电话：        ），乙方工地代表为：

四、工期：   天。

五、付款方式

阶段施工完毕，安装完窗后支付20%，安装完玻璃30%，45%等工程完毕后一次性支付，尾款5%作为维护资金一年后一次性结清。拖欠工程款逾期一个月以上将以银行同期利率为基准计息，合并利息支付乙方。

六、门窗工程的结算由乙方汇总后甲方进行核准，双方签字后方可支付工程款。

七、违约责任

由甲方自身引起的违约甲方应承担赔偿乙方的责任，由乙方引起的违约责任乙方应赔偿甲方的损失责任。

八、本合同的不完善之处双方共同协商解决，发生争议可以双方协商解决，协商不了的可以通过诉讼解决。

九、本合同一式三份，甲方二份，乙方一份，本合同自签字盖章后生效。

甲方（盖章）：                乙方（签字）：

代表：

签约时间：      年   月   日